2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________
                                                                               № ______
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по реализации на территории Республики Татарстан положений Федерального закона «О пробации в Российской Федерации», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.07.2019 № 631
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной рабочей группы по реализации на территории Республики Татарстан положений Федерального закона «О пробации в Российской Федерации», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.07.2019 № 631 «О реализации на территории Республики Татарстан положений Федерального закона «О пробации в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2025 № 367), следующие изменения:
ввести в состав межведомственной рабочей группы:
	Аллахвердиева Эльдара Эльхановича
	заместителя начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Татарстан, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Демьянову Елену Владимировну
	первого заместителя министра здравоохранения Республики Татарстан

	Фазылова Рината Рафаэлевича
	заместителя председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку (по согласованию)

	Махмудова Зафара Шухратовича
	заместителя прокурора Республики Татарстан
(по согласованию)

вывести из состава рабочей группы Фахреева И.И., Абашева А.Р., Баксикова Р.Р., Заику А.М.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                          А.В. Песошин